E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2022-23 / Nord-Ost / Mix - Bezirksoberliga Nord-Ost / 10. Spieltag

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;

- 07.01.2023 KSG Honebach-Ronshausen 2 3164 2815 SKC Blau-Weif} GroRalmerode 1 14:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Loffler, Peter 213 191 197 217 8 818 702 3 175 194 188 145 Alt, Maximilian
Neumann, Toni 223 194 193 206 6 816 651 1 155 165 185 146 Gunkel, Holger
Schade, Christof 173 163 188 188 4 712 771 5 187 207 181 196 Alt, Magnus
Renelt, Karl-Heinz 205 190 229 194 7 818 691 2 152 168 181 190 Seiferth, Florian
3 25 3164 2815 11 0
- 08.01.2023 Gut-Holz Rommerz 1 3191 2791 KSG Kassel 3 10:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Gartner, Markus 194 217 211 207 7 829 697 3 159 170 180 188 Pache, Martin
Otto, Karsten 178 193 181 187 739 694 2 182 184 145 183 Jakob, Jens
FuR, Joachim 217 210 204 216 8 847 687 1 169 173 169 176 Beck, Stefan
Pfeiffer, Jurgen 192 198 187 199 6 776 713 4 183 174 173 183 Gieseler, Ralph
3 26 3191 2791 10 0
Ersatz GH Rommerz: Florian Ful
- 08.01.2023 TSV Suss 1 2894 2677 KSG Neuhof 3 10:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Loffler, Matthias 195 186 193 183 8 757 655 2 176 157 164 158 Lukas, Niklas
Hertnagel, Roy 190 187 169 176 6 722 706 5 185 194 161 166 Faulstich, Lucas
Lorenz, Florian 194 181 190 166 7 731 638 1 161 158 168 151 Fischer, Matthias
Dunkelberg, Ralf 165 180 161 178 4 684 678 3 176 184 156 162 Moller, Marius
3 25 2894 2677 11 0
- 08.01.2023 Blau-Weil Herfa2 2869 2850 KV Blau Weil3 Sontra 3 14:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Feik, Marcel 194 179 177 171 4 721 725 6 166 169 196 194 Mutter, Thomas
Breitbart, Christian 182 174 187 185 7 728 744 8 169 179 203 193 Deist, Fabian
Ehling, Joelle Silke 184 176 172 183 3 715 722 5 197 172 171 182 Emmerich, Stephan
Bode-Nohr, Helmut 162 199 163 181 2 705 659 171 176 163 149 Gerlach, Timm
2 16 2869 2850 20 1
Ersatz: BW Herfa: Oehling, Justin; KV BW Sontra: Gerlach, Joachim
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
1 TSV Siss 1 NO 10 26 221 +8 6 18 146 0 4 8 75 +8
2 KSG Honebach-Ronshausen 2 NO 10 18 183 +6 4 12 94 0 6 6 89 +6
3  Gut-Holz Rommerz 1 NO 10 16 197 -2 6 14 131 -4 4 2 66 +2
4  KSG Kassel 3 NO 10 16 174 -2 6 16 132 -2 4 0 42 0
5 KV Blau Weif3 Sontra 3 NO 10 14 187 -1 5 12 112 -3 5 2 75 +2
6  Blau-Weilt Herfa 2 NO 10 13 169 -2 5 10 98 -5 5 3 71 +3
7  KSG Neuhof 3 NO 10 10 156 -2 4 9 83 -3 6 1 73 +1
8  SKC Blau-Weif} GroRalmerode 1 NO 10 7 151 -5 4 7 75 -5 6 0 76 0
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Alt, Magnus Herren A SKC Blau-Weifly GroRalmerode 1 771 308 0 0 771 308
2 Deist, Fabian Herren KV Blau Weifl} Sontra 3 744 290 0 0 744 290
3 Mutter, Thomas Herren A KV Blau Weil} Sontra 3 725 290 0 0 725 290
4 Emmerich, Stephan Herren B KV Blau Weilk Sontra 3 722 285 0 0 722 285
5 Gieseler, Ralph Herren A KSG Kassel 3 713 270 0 0 713 270
6 Faulstich, Lucas Herren KSG Neuhof 3 706 266 0 0 706 266
7 Alt, Maximilian Herren SKC Blau-Weift GroRalmerode 1 702 270 0 0 702 270
8 Pache, Martin Herren B KSG Kassel 3 697 274 0 0 697 274
9 Jakob, Jens Herren A KSG Kassel 3 694 283 0 0 694 283
10 Seiferth, Florian Herren SKC Blau-Weifl3 GroRalmerode 1 691 262 0 0 691 262
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weif3 Sontra 3 3417 09.12.2022 Sportkegelanlage Sontra
Mannschaft Auswarts Blau-Weilk Herfa 2 3352 24.09.2022 Sportkegelanlage Sontra
Spieler Heim Gerlach, Joachim 892 09.12.2022 Sportkegelanlage Sontra
Spieler Auswarts Ehling, Justin 926 24.09.2022 Sportkegelanlage Sontra
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. Spieler
FuB, Joachim
Hertnagel, Roy

Renelt, Karl-Heinz
Gartner, Markus
Lorenz, Florian
L&ffler, Peter
Pfeiffer, Jirgen
Emmerich, Stephan
Beck, Stefan
Laéffler, Matthias
Alt, Magnus
Seiferth, Florian
Blasing, Uwe
Schade, Christof
Alt, Maximilian
Dunkelberg, Ralf
Neumann, Toni
Ehling, Joelle Silke
Gieseler, Ralph
Mutter, Thomas
Fischer, Matthias
Deist, Fabian
Gunkel, Holger
Pache, Martin
Moller, Marius
Achterling, Amelie
Beck, Gunnar
Feik, Marcel
Gerlach, Nils
Blasing, Finn
Sturm, Christian
Ehling, Justin
Happ, Denis
Keiler, Simon
Neumayer, Mark
Schlitzberger, Uwe
Gartner, Moritz
Langer, Mia
Achterling, Michael
Oehling, Justin
Hohmann, Finja
Faulstich, Lucas
Bode-Nohr, Helmut
Moller, Julian
Kress, Mirko
Schad, Fabio
Holzberg, Marco
Jakob, Klaus
Lukas, Niklas
Tastekin, Philipp
Simon, Marcus
Koch, Matthias
Krell, Luis
Breitbart, Christian
Gerlach, Joachim
Weber, Dieter
Drebing, Manfred

E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£ Schnittliste
Klub

Gut-Holz Rommerz
TSV Siss

KSG Hénebach-Ronshausen

Gut-Holz Rommerz
TSV Siss

KSG Hénebach-Ronshausen

Gut-Holz Rommerz
KV Blau Weilk Sontra
KSG Kassel

TSV Siss

SKC Blau-Weill GroRRalmerode
SKC Blau-Weily GroRalmerode

Blau-Weilk Herfa

KSG Honebach-Ronshausen
SKC Blau-Weily GroRalmerode

TSV Siss

KSG Hoénebach-Ronshausen

Blau-Weil3 Herfa
KSG Kassel

KV Blau Weil} Sontra
KSG Neuhof

KV Blau Weil} Sontra

SKC Blau-Weily GroRRalmerode

KSG Kassel

KSG Neuhof

KSG Neuhof

KV Blau Weil? Sontra
Blau-Weil} Herfa

KV Blau Weil} Sontra
Blau-Weil} Herfa
Blau-Weil} Herfa
Blau-Weil} Herfa
KSG Neuhof

KV Blau Weilk Sontra
KSG Kassel

KSG Kassel
Gut-Holz Rommerz
KV Blau Weil Sontra
KSG Neuhof
Blau-Weil} Herfa
KSG Neuhof

KSG Neuhof
Blau-Weil} Herfa
KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSG Neuhof
Gut-Holz Rommerz
KSG Kassel

KSG Neuhof

KV Blau Weil} Sontra
KSG Kassel
Gut-Holz Rommerz
TSV Siss

Blau-Weilk Herfa

KV Blau Weilk Sontra
KSG Kassel

KSG Kassel

Sp.
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14
13
14
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14
14
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Gesamt
EWP 0
98 805,57
87 766,77
80 767,07
80 791,77
75 749,14
67 759
71 763,57
59 783,83
73 738,36
73 7535
66 719,36
55 702,43
50 744,56
38 724,33
65 708,71
46 711,92
60 779,36
38 7179
49 713,23
34 751,14
31 720,43
20 799,67
43 693,15
23 704,33
21 686,38
25 730,67
26 791,75
27 704,43
24 796,25
17 722,25
22 732,5
16 866
15  833,5
8 805
8 804
8 789
7 746
27 7174
17 739,5
7 666
25 733,83
5 706
13 675
9 577
12 758
10 708
4 666,33
17 724
27  720,2
8 751,5
9 737,5
8 692,2
3 671
32 689,67
19 812
3 591
4 608,67
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Heim
EWP
49
45
43
47
45
37
44
32
46
47
41
30
27
17
44
27
42
20
31
17
15
7
30
11
9
14
15
16

29
16

?
813,71
749,17
796,29
805,71

742
785,33
780
843,5
763,29
741
718,86
699,14
738,25
7442
715,57
699,83
794
696,4
728,29
811
724
867
697,14
735
699,67
723,33
883
71
868,5
766
749
806
842
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;

* Auswarts
EWP (0]
49 797,43
42 781,86
37 737,86
33 775,5
30 756,29
30 736,43
27 747 14
27 72417
27 713,43
26 771
25 719,86
25 705,71
23 749,6
21 710,14
21 701,86
19 722,29
18 753,75
18 739,4
18 695,67
17 706,25
16 717,75
13 766
13 688,5
12 689
12 678,4
11 738
11 700,5
11 695,67
10 724
10 707,67
9 716
8 926
8 825
8 805
8 804
8 789
7 746
7 646
6 7445
6 666,33
5 723
5 706
5 647
5 532,33
4 699
4 690
4 666,33
4 660
4 656
3 714
3 700
3 694,5
3 671
3 668,33
3 662
3 591
3 585

Best
863
842
834
838
804
818
806
859
803
832
776
720
853
794
761

755
828
825
763
824
771

867
762
742
731

768
890
730
873
766
763
926

842

805
804

789
746
844

752

705
763
706
729
667
817
726
738
757
779
789
775
708
671

748
892

690

656



PI.
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Spieler

Jakob, Jens
Bodenstein, Stephan
Gerlach, Timm

Ritz, Daniel

Langer, Christina

De Sciscio, Luca Andreas
Atzert, André

Strube, Andre

Heuring, Sven
Fabinger, Karl-Friedrich
Kérzel, Johannes
Schade, Cedrik

FuB, Florian

Klub

KSG Kassel

KV Blau Weil} Sontra

KV Blau Weil Sontra

KSG Hoénebach-Ronshausen
KV Blau Weil} Sontra

SKC Blau-Weil} GroRalmerode
Gut-Holz Rommerz

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSG Neuhof

KSG Kassel

TSV Siss

KSG Hénebach-Ronshausen
Gut-Holz Rommerz
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694
784,5
765
665
652
622
732,5
687
683
706,67
584
564
568,67

Sp.
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Sp. EWP
1 2
12
2 2
12
1 2
1 2
11
11
11
11
11
11
11

[
694
693

673,5
665
652
622
728
691
683
628
584
564
529

Best
694
876
866
665
652
622
737
691

683
767
584
564
618



